Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Администрации города

П Р И К А З

г.Моршанск

05.02.2019                                                                                   № 56

Об итогах  проведения муниципального этапа XV Всероссийской акции

«Спорт-альтернатива пагубным привычкам»

 На основании приказа комитета по образованию администрации города от

12.12.2018 года № 492 «О проведении муниципального этапа XIII Всероссийской

акции «Спорт-альтернатива пагубным привычкам»  с 06.12.2018 по 20.01.2019

года  был проведен муниципальный этап Акции. На основании решения

оргкомитета по проведению Акции, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить победителем муниципального этапа XV Всероссийской акции

«Спорт-альтернатива пагубным привычкам» следующие еобразовательные

организации:

Номинация «Мой любимый вид спорта»:

МБОУ «Начальная школа №5» - Буков Богдан, руководитель: учитель начальных

классов Черноусова Н.В.

Номинация «Исследовательская работа»:

МБОУ Гимназия – Невякин Иван, руководитель: учитель физической культуры

Невякина Г.В.

Номинация «Ведущие за собой»:

МБОУ ДО ЦДОД – ГДО «Радуга», руководитель: педагог-организатор Данчева

Н.Н.

2. Победителей муниципального этапа XV Всероссийской акции «Спорт-

альтернатива пагубным привычкам» наградить грамотами комитета по

образованию администрации города.

3. Контроль  за исполнением   приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

по образованию

  и молодежной политике

 В.А.Комарова

Лельков С.И.,  4-27-31